
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo

2020 m. 

ketvirtis

Pirkimo būdas Pirkimo pavadinimas
Pagrindimas dėl atsisakymo pirkti iš CPO katalogo (taikoma 

pirkimams, viršijantiems 10000 Eur be PVM)

Atviras konkursas
Vaikų stovyklų dalyvių maitinimo nuomojamose 

patalpose paslaugų pirkimas
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa

Spausdintuvų, kopijavimo aparatų ir daugiafuncinių 

įrenginių eksplotacinių medžiagų pirkimas
CPO kataloge  negalima pasirinkti reikiamų eksplotacinių medžiagų

Atviras konkursas Plaukimo pamokų organizavimo paslaugų pirkimas CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa
LMNSC patalpų paprastojo remonto darbai CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Atviras konkursas Medalių ir apdovanijimo taurių pirkimas CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa

LMNSC patalpų (2 aukšto) paprastojo remonto 

darbai
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Atviras konkursas Apgyvendinimas viešbučiuose su maitinimu CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa
Dyzelinis kuras bei bešvinis benzinas degalinese

CPO nėra galimybės numatyti atstumo, kuro įsigyjimo pabaltijo šalyse 

bei pritaikomumo degalinių pritaikomumo vilkikams. Pažymėtina, kad 

Vilniuje nenustačius atstumo PO padidėtų darbo laiko sąnaudos bei 

Skelbiama 

apklausa

LMNSC patalpų (10 aukšto, 304 kab., 107 kab.) 

paprastojo remonto darbai
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa

Kanalizacijos remonto darbai vaikų vasaros poilsio 

stovykloje ,,Raganė“
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa

Kabinetų remonto darbų vaikų vasaros poilsio 

stovykloje ,,Raganė"
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa

Vaikų poilsio stovyklos ,,Raganė" grindų dangos 

keitimo į akmens masės plyteles darbų mažos 

vertės pirkimas

CPO kataloge tokių paslaugų nėra

III

IV

II



Skelbiama 

apklausa
Nešiojamieji kompiuteriai

CPO kataloge negalima pasirinkti reikiamos kompiuterio 

konfigūracijos

Skelbiama 

apklausa
Biuro baldai CPO kataloge tokių išmatavimų nėra

Atviras konkursas
Apgyvendinimas viešbučiuose su maitinimu TFO 

(mokiniai)
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Atviras konkursas
Tarptautinės fizikos olimpiados 2021 m. konferencijų 

salių nuoma su maitinimu
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa

Ugdymo karjerai paslaugų virtualios aplinkos 

koncepcijos sukūrimo paslaugos
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa
 Išmaniosios apyrankės CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa
Belaidžiai ausinukai CPO kataloge tokių paslaugų nėra

Skelbiama 

apklausa

Mokslinių-metodinių straipsnių parengimo paslaugų 

pirkimas
CPO kataloge tokių paslaugų nėra

IV


